
Státní ústav pro kontrolu léčiv tel.: +420 272 185 111 e-mail:posta@sukl.cz
Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 fax: +420 271 732 377 web: www.sukl.cz

1

Zpráva zadavatele o nadlimitní veřejné zakázce na dodávky

VZ41/2012
„SÚKL – Zajištění úklidu“

Evidenční číslo VZ: 7202011012067

1. Identifikační údaje zadavatele

Zadavatel
Název: Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu
Adresa: Šrobárova 48, 100 41 Praha 10
IČO: 00023817
Zastoupený:     MUDr. Pavel Březovský, MBA, ředitel

2. Předmět zakázky

Předmět plnění veřejné zakázky je zajištění úklidu v objektech SÚKL v Praze a v Brně.

3. Přehled uchazečů

Své nabídky předložili tito uchazeči:
 AB Facility a.s., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10, IČ: 24172413
 PRÁCE INVALIDŮ s.r.o., Hořiněves 107, 503 06 Hořiněves, IČ: 27465730
 JASPA s.r.o., Hlavní 69/75, 747 06 Opava, 6, IČ: 26845725
 FORCORP GROUP spol. s r.o., Hamerská 812, 772 06 Olomouc – Holice, IČ: 27841031
 CFS s.r.o., Strakonická 1135/2a, 15 00 Praha 5, IČ: 25657054
 SaJ a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, IČ: 25643169
 DERICHENBOURG CZECH REPUBLIC, Pobřežní 3/620, 186 00 Praha 8, IČ: 27186512
 GSUS absolutní čistota a.s., Příčná 726, 252 19 Rudná, IČ: 24666238
 KLIRO spol. s r.o., Kostelec u Křížků, 251 68 Kamenice, IČ: 27117405
 Sodexo s.r.o., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČ: 44569165
 ISS Facility Services s.r.o., Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4 – Krč, IČ: 60470291
 HONDL GLOBAL SERVICES, a.s., Huťská 371, 272 01 Kladno, IČ: 28967968

4. Identifikační údaje zájemců a uchazečů, jež byli vyloučení z účasti v zadávacím řízení, a odůvodnění jejich 
vyloučení

Při otevírání obálek komise pro otevírání obálek zjistila, že návrhy smluv, předložených v nabídkách uchazečů:
 AB Facility a.s., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10, IČ: 24172413,
 DERICHENBOURG CZECH REPUBLIC, Pobřežní 3/620, 186 00 Praha 8, IČ: 27186512,
 Sodexo s.r.o., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČ: 44569165,
Nebyly podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
Bylo tedy konstatováno, že nabídky uvedených uchazečů nejsou úplné a nabídky byly v souladu s § 71 odst. 10 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění k 31.3.2012, vyřazeny komisí z dalšího posuzování a 
zadavatel následně vyloučeny z další účasti v zadávacím řízení

V souladu s § 77 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění k 31.2.2012 (dále jen zákon o VZ), 
vyžádala hodnotící komise od uchazeče PRÁCE INVALIDŮ dne 25.6.2012 cestou datové schránky písemné 
zdůvodnění nabídkové ceny ve vztahu k předmětu zakázky do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti uchazeči. 



Státní ústav pro kontrolu léčiv tel.: +420 272 185 111 e-mail:posta@sukl.cz
Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 fax: +420 271 732 377 web: www.sukl.cz

2

Požadavek byl uchazeči PRÁCE INVALIDŮ doručen datovou schránkou dne 26.6.2012 ve 12:25 hodin. Uchazeč 
PRÁCE INVALIDŮ nabídkovou cenu odůvodnil sdělením doručeným zadavateli datovou schránkou dne 2.7.2012. 
Lhůta pro předložení vysvětlení mimořádně nabídkové nízké ceny byla 3 pracovní dny od doručení požadavku, tj. do 
29.6.2012. Protože uchazeč PRÁCE INVALIDŮ nedodržel termín pro podání vysvětlení mimořádně nízké nabídkové 
ceny, byl v souladu s § 77 odst. 6 zákona o VZ vyřazen z další účasti v zadávacím řízení. Hodnotící komise 
doporučuje zadavateli, aby uchazeče PRÁCE INVALIDŮ v souladu s § 76 odst. 6 vyloučil z účasti v zadávacím řízení.

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče

Zakázka byla přidělena uchazeči:
Název:   FORCORP GROUP spol. s r.o.
Adresa:   Hamerská 812, 772 06Olomouc – Holice
IČ: 27841031

6. Cena sjednaná ve smlouvě

Celková cena zakázky sjednaná ve smlouvě je 4 236 329,16 Kč bez DPH za 4 roky.

7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky

Hodnoceny byly nabídky níže uvedených uchazečů: 
 PRÁCE INVALIDŮ s.r.o., Hořiněves 107, 503 06 Hořiněves, IČ: 27465730
 JASPA s.r.o., Hlavní 69/75, 747 06 Opava, 6, IČ: 26845725
 FORCORP GROUP spol. s r.o., Hamerská 812, 772 06 Olomouc – Holice, IČ: 27841031
 CFS s.r.o., Strakonická 1135/2a, 15 00 Praha 5, IČ: 25657054
 SaJ a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, IČ: 25643169
 GSUS absolutní čistota a.s., Příčná 726, 252 19 Rudná, IČ: 24666238
 KLIRO spol. s r.o., Kostelec u Křížků, 251 68 Kamenice, IČ: 27117405
 ISS Facility Services s.r.o., Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4 – Krč, IČ: 60470291
 HONDL GLOBAL SERVICES, a.s., Huťská 371, 272 01 Kladno, IČ: 28967968

Posouzení plnění kvalifikace

Posouzením kvalifikace uchazečů v souladu s § 59 odst. 3 zákona o VZ pověřil zadavatel komisi pro posuzování a 
hodnocení nabídek (dále jen hodnotící komise). Hodnotící komise po posouzení konstatovala, že všichni hodnocení 
uchazeči prokázali splnění kvalifikace v zákonem a zadávací dokumentací požadovaném rozsahu.

Dále byly hodnoceny nabídky těchto uchazečů:
 PRÁCE INVALIDŮ s.r.o., Hořiněves 107, 503 06 Hořiněves, IČ: 27465730 (dále jen PRÁCE INVALIDŮ)
 JASPA s.r.o., Hlavní 69/75, 747 06 Opava, 6, IČ: 26845725 (dále jen JASPA)
 FORCORP GROUP spol. s r.o., Hamerská 812, 772 06 Olomouc – Holice, IČ: 27841031 (dále jen FORCORP 

GROUP)
 CFS s.r.o., Strakonická 1135/2a, 15 00 Praha 5, IČ: 25657054 (dále jen CFS)
 SaJ a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, IČ: 25643169 (dále jen SaJ)
 GSUS absolutní čistota a.s., Příčná 726, 252 19 Rudná, IČ: 24666238 (dále jen GSUS absolutní čistota)
 KLIRO spol. s r.o., Kostelec u Křížků, 251 68 Kamenice, IČ: 27117405 (dále jen KLIRO)
 ISS Facility Services s.r.o., Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4 – Krč, IČ: 60470291 (dále jen ISS Facility 

Services)
 HONDL GLOBAL SERVICES, a.s., Huťská 371, 272 01 Kladno, IČ: 28967968 (dále jen HONDL GLOBAL 

SERVICES)



Státní ústav pro kontrolu léčiv tel.: +420 272 185 111 e-mail:posta@sukl.cz
Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 fax: +420 271 732 377 web: www.sukl.cz

3

Hodnocení nabídek

Hodnotící komise nejprve posuzovala, zda uchazeči ve svých nabídkách splnili požadavky stanovené v části 7 
zadávací dokumentace a jejích přílohách. 3 - 5. Hodnotící komise konstatovala, že v nabídkách všech hodnocených 
uchazečů jsou výše uvedené požadavky splněny.

V souladu s § 77 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění k 31.2.2012 (dále jen zákon o VZ), 
vyžádala hodnotící komise od uchazeče PRÁCE INVALIDŮ dne 25.6.2012 cestou datové schránky písemné 
zdůvodnění nabídkové ceny ve vztahu k předmětu zakázky do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti uchazeči. 
Požadavek byl uchazeči PRÁCE INVALIDŮ doručen datovou schránkou dne 26.6.2012 ve 12:25 hodin. Uchazeč 
PRÁCE INVALIDŮ nabídkovou cenu odůvodnil sdělením doručeným zadavateli datovou schránkou dne 2.7.2012. 
Lhůta pro předložení vysvětlení mimořádně nabídkové nízké ceny byla 3 pracovní dny od doručení požadavku, tj. do 
29.6.2012. Protože uchazeč PRÁCE INVALIDŮ nedodržel termín pro podání vysvětlení mimořádně nízké nabídkové 
ceny, byl v souladu s § 77 odst. 6 zákona o VZ vyřazen z další účasti v zadávacím řízení. Hodnotící komise 
doporučuje zadavateli, aby uchazeče PRÁCE INVALIDŮ v souladu s § 76 odst. 6 vyloučil z účasti v zadávacím řízení.

Zadavatel zvolil jako základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší celkovou nabídkovou cenu za 
celý předmět veřejné zakázky za 4 roky zpracovanou dle části 9 zadávací dokumentace v Kč bez DPH s tím, že dle 
odst. 10.3 zadávací dokumentace budou nabídky seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny a zakázka bude 
přidělena uchazeči, který podal nabídku s nejnižší celkovou nabídkovou cenou.

Z tohoto důvodu byly nabídky uchazečů seřazeny podle výše nabídkové ceny (v Kč bez DPH):

1. FORCORP GROUP - 4 236 329,16 Kč
2. KLIRO - 4 474 958,82 Kč
3. GSUS absolutní čistota - 4 609 758,73 Kč
4. ISS Facility Services - 5 124 144,00 Kč
5. SaJ - 5 155 152,00 Kč
6. HONDL GLOBAL SERVICES - 5 766 309,10 Kč
7. CFS - 5 992 089,50 Kč
8. JASPA - 6 509 208,00 Kč

8. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu

V souladu s § 77 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění k 31.2.2012 (dále jen zákon o VZ), 
vyžádala hodnotící komise od uchazeče PRÁCE INVALIDŮ dne 25.6.2012 cestou datové schránky písemné 
zdůvodnění nabídkové ceny ve vztahu k předmětu zakázky do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti uchazeči. 
Požadavek byl uchazeči PRÁCE INVALIDŮ doručen datovou schránkou dne 26.6.2012 ve 12:25 hodin. Uchazeč 
PRÁCE INVALIDŮ nabídkovou cenu odůvodnil sdělením doručeným zadavateli datovou schránkou dne 2.7.2012. 
Lhůta pro předložení vysvětlení mimořádně nabídkové nízké ceny byla 3 pracovní dny od doručení požadavku, tj. do 
29.6.2012. Protože uchazeč PRÁCE INVALIDŮ nedodržel termín pro podání vysvětlení mimořádně nízké nabídkové 
ceny, byl v souladu s § 77 odst. 6 zákona o VZ vyřazen z další účasti v zadávacím řízení. Hodnotící komise 
doporučuje zadavateli, aby uchazeče PRÁCE INVALIDŮ v souladu s § 76 odst. 6 vyloučil z účasti v zadávacím řízení.

V Praze dne 11.9.2012
Zpracoval: Ing. Karel Kettner


		2012-09-17T15:40:44+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu




